SPIS TRESCI

AUTORZY 5

WSTEP > '
Agile, Agile HR i Agile EB :
Siegajac do korzeni 16
Agile HR 23
Agile EB 27
Jak wprowadzi¢ zwinnoé¢ do HR i EB — model zwinnego ananasa 31
Dlaczego firmy potrzebuja zwinnosci 34

| DOSTARCZAJ Z KLIENTEM 39

Od czego zaczaé 39
Kultura pracy produktowej 40
Zwykle zaczyna si¢ od pomystu... 44
Historii cigg dalszy 49
Rozw6j produktéw HR i EB (Design Thinking, Scrum) 51
Zmieniajace si¢ wymagania 69
Praca produktowa w Employer Brandingu (case study) 74
Il ZMNIEJSZAJ NIEZNANE 87
Czy planowanie jest wszystkim? 87
OKR 99
Czy Twoj kajak plynie we wlasciwym kierunku?
O mierzeniu dzialan 105



BADZ AGILE. ZWINNIE O HR | EMPLOYER BRANDINGU

Vi

ZAANGAZU) ZESPOLY

Grajac do jednej bramki

Zespoly a Agile

Organizacje to ludzie (case study)

UCZ SIE POPRZEZ DZIALANIE
Organizacja uczgca si¢
Psychological Safety

Wyciagaj wnioski i usprawniaj
Performance Management
Czym jest T-shape?

ROZWIJAJ LEADERSHIP
Agile leadership
Perspektywy pracy zwinnego lidera

PODNOS EFEKTYWNOSC

W $wiecie procesow

Przeplyw pracy

Kanban

Kanban w Zespole Rekrutacji (case study)

ZAKONCZENIE

"4

127
127
132
135

139
139
145
151
165
169

179
179
185

195
195
200
209
213

219



